ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -h- Ns

о согласовании переIшанировки
нежилого помещеЕия

доме,
по ацресу:

Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица
Николаева, дом 7, часть нежилого
помещения с кадастровым номером
67 :27:00207о7:2а56

в соответствии с кодексом Российской Федерации,

реглаI\4еItтом города Смоленска по
предоставлению }tуниципальной усJгуги <<Согласовапие переустройства и (или)
переплаЕировки помещений в многоквартирном доме), утвержденным
постановJIеЕием Администрации города Смоленска от 08,08,201l Ns 1490-адм,
на основании зЕUIвлениII общества с ограниченной ответствецностью <<Спутнию>

от 06.09.2023, руководствуясь Уставом порода Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

в

1. ,Щать согласие
мцогоквартцрном доме,

на Еежилого помещеЕия в
по ад)есу: Российскм

Федерация, область, rcрод Смоленск, улица FIиколаева,

дом 7, часть нежилопо помещения с кадасц)овым номером 6'l:27z0020:107:2056,
принадJIежilцею на праве обществу с ограниченной
ответственностью |9.12.2012
в Едином государствеIrЕом реестре Еедвижимости под
Ns 67-67-0l/290/2012-442, в соответствии с представленной проектной

2. Установить:
- срок производства

2З,|1.202З;
ремоЕтно-строительных работ с 23.10.2023 по

2

ответственностью
<Сгтутник> осуществить переIш€tнцровку нежиJIопо помещения в
мцогоквартирЕом доме, указаЕцого в пункте 1 вастоящего постzшовления, в
соответствии с представJIенЕой проекгной документацией.

4. Установитьо что приемочная комиссия осуществJIяет приемку
выполненных ремонтно-сlроительIlьIх работ и подписЕtЕIие акта о завершении
переплш{ировки IIежиJIого помещения в мноюквартирном доме, укЕrзанного в
гryнкте l настоящего постановJIеIIия, в соответствии с Положением о
приемочной комиссии по вопросап4 завершения переустройства, и (или)
переIIлЕIнировки, и (или) иньтх работ в жилых и нежильD( помещениях на
территории города Смоленска, утвержденным постaшовJIением Администрации
города Смоленска от 05.03.2015 Ns 353-адм <О приемочной комиссии по
вопросап{ завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иньгх

работ в жильгх и нежилых помещениrж на территории юрода Смоленско>.
5. Управлению ип,IуществеЕItых, земельных и жиJIицшьD( отrrошений

Администрации города Смоленска Еаправить подписанный акт приемочной
комиссии, указапный в пункте 4 наотоящего постановления, в орган

реrистрации прав.
6. Управлению информационttых технологий Администрации города

Смоленска разместить Еастоящее постЕlIIовление на саите
города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

3. Обязать общество с